[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	12.10.2014 № 37
Протокол от «12» октября 2016 № 07

	                                                   Санкт-Петербург

«Об изменении регистрационных данных газеты
«Информационная газета муниципального образования Горелово»
Руководствуясь п. 7 ст. 17 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 25 ст. 10 Закона Санкт- Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пп. 24 п. 2 ст. 5 Устава муниципального образования Муниципальный округ Горелово, в связи с увеличением численности граждан, зарегистрированных на территории МО Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Горелово:
РЕШИЛ:

1. Изменить регистрационные данные официального печатного средства массовой информации «Информационная газета муниципального образования Горелово», установленные Решением Муниципального Совета МО Горелово от 30.03.2010. № 08 «Об учреждении печатного средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово».
2. Установить с 01.01.2017 года:

2.1. Максимальный объем - 15 тысяч экземпляров;
2.2. Периодичность – 2 раза в месяц;

2.3. Объем – 4 полосы;

2.4. Печать – полноцветная с двух сторон.

3. Настоящее решение в установленные законодательством сроки направить в Управление федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Северо-Западному Федеральному округу.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением Решения возложить на главного редактора газеты «Информационная газета муниципального образования Горелово».
Глава Муниципального образования                                                                      В.С. Трофимов